ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să 

executăm  ” Modernizarea unui tronson de drum de pe strada secundară Mihai Eminescu din 

satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia”, 
          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  un milion cinci sute șaptezeci și două mii două sute cincizeci și 

șase lei, 70 bani  _  1 572 256,70 lei, 
lei, (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  trei sute paisprezece mii patru sute 

cincizeci și unu lei, 34 bani   __ 314 451,34lei.   

(suma în litere şi în cifre) 
pentru suma inclusiv TVA de  un milion opt sute optzeci și șase mii șape sute opt lei, 04 bani   

_  1 886 708,04 lei, 

(suma în litere şi în cifre) 
2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările